
Besluit buiten werking stelling Verordening reclamebelasting 2021 

Kenmerk: 1057950 

  

De raad van de gemeente Oldebroek; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 februari 2021; 

  

B E S L U I T: 

  

  
1. De Verordening reclamebelasting Oldebroek 2021 met terugwerkende kracht van 1 januari 2021 tot 

en met 31 december 2021 buiten werking te stellen. 

2. Kennis te nemen van het besluit van burgemeester en wethouders om, bij een positief besluit ten 

aanzien van punt 1: 

- de voor het belastingjaar 2021 geraamde reclamebelasting naar rato uit te betalen aan de 

Ondernemersvereniging Oldebroek (OvO) en de Ondernemersvereniging Wezep-Hattemerbroek 

(OWH), onder de voorwaarde dat deze gelden besteed worden aan de doelen zoals gesteld in het 

convenant reclamebelasting gemeente Oldebroek van 21 december 2015, en 

- deze kosten te dekken uit de ingestelde Coronareserve. 

3. De 5e begrotingswijziging 2021 vast te stellen. 

  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Oldebroek 

op 22 april 2021. 

, voorzitter T.H. Haseloop-Amsing 

, griffier J. Tabak. 

Nr. 155307 

GEMEENTEBLAD 20 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek 

Gemeenteblad 2021 nr. 155307 20 mei 2021 1 


